平成26年７月31日

各  位

会 社 名 三和ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長  髙 山 俊 隆

 コード番号  ５９２９  東証１部

問合せ先 常務執行役員総務部長 佐 塚 達 人

 （ＴＥＬ ０３－３３４６－３０１９）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度について、下記のとおり決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の理由

  本日開示いたしましたとおり、当社は平成26年 10月１日をもって単元株式数を1,000株から100株

に引き下げます。これに伴い、当社株式への投資の魅力を高め、より多くの株主様に当社株式を中長

期的に保有していただくことを目的として、株主優待制度の一部変更を行うものです。

２．変更の内容

  変 更 前 変 更 後

100株以上保有の株主様 （新  設） クオカード 500円分

1,000株以上保有の株主様 クオカード 500円分
保有期間が２年以上の株主様

クオカード 2,000円分

３．保有期間

  保有期間は株主番号で管理し、毎年３月末日、９月末日の権利確定日毎に同一の株主番号で

あることを確認できる株主様の保有期間をカウントいたします。

従来から同一の株主番号で保有されている株主様は、従来の保有期間もカウントいたします。

４．変更の時期

  平成27年３月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象に実施いたします。

以  上